
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Libouchec

konaná dne 4. 5. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje schvaluje program 5. zasedání obce Libouchec

2/5RO/2020 Rada obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Martina  Laníčka  a  Ing.  Jiřího
Štěrbu.

3/5RO/2020 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  výsledek  hospodaření
příspěvkové  organizace  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  za  rok  2019.

4/5RO/2020 Rada  obce  Libouchec  schvalu je  v  předloženém  znění  účetní  uzávěrku
příspěvkové  organizace  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  za  rok  2019.

5/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění odpisový plán příspěvkové organizace
ZŠ a MŠ Libouchec na rok 2020

6/5RO/2020 Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem balkónu, který náleží k bytu č. 3
na adrese Libouchec č. p. 400.

7/5RO/2020 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  výstavbu  dřevěného  zahradního  domku
na  pronajaté  části  pozemkové  parcely  č.  2459/2  v  k.  ú.  Libouchec  o  rozloze  64  m2
s podmínkou, že velikost zahradní domku bude maximálně 15 m2 a v případě ukončení
pronájmu uvede pronajatý pozemek do původního stavu.

8/5RO/2020 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  výstavbu  nezděného  přístřešku  na  pronajaté  části
pozemkové parcely č. 1708/1 v k. ú. Libouchec s podmínkou, že velikost zahradní domku
bude  maximálně  15  m2  a  v  případě  ukončení  pronájmu  uvede  pronajatý  pozemek
do původního stavu.

9a/5RO/2020 Rada obce Libouchec bere  na vědomí  žádost  ***  o  pronájem části  pozemkové parcely
č. 714/2 o rozměru 500 m2 v k. ú. Libouchec

9b/5RO/2020 Rada  obce  L ibouchec  schva lu je  záměr  obce  prona jmout  čás t  obecn í
pozemkové  parcely  č.  714/2  o  rozměru  500  m2  v  k.  ú.  Libouchec.

10/5RO/2020 Rada obce Libouchec zamítá žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z. s. 

11/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje oslovit  společnost REMA systém, a.  s.,  která se zabývá
zpětným odběrem elektrických a elektronických zařízení v obcích s nabídkou spolupráce při
zpětném odběru elektrozařízení v naší obci, prozatím bez smluvního zajištění.

12/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
s ***, týká se panující pozemkové parcely č. 1488/42 v k. ú. Libouchec.

13/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje společnosti CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň,
Praha 9, IČO: 04084063, zastoupené firmou Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, Vinařská
739/14, Ústí nad Labem, IČO: 60222077 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti  na  stavbu  pod  označením  "16010-053319  RVDSL2009_C_U_LBOU25-
LBOU1HR_MET", týká se obecních pozemkových parcel č. 4181/1 , p. p. č. 3878/4 , p. p.
č. 3878/15, p. p. č. 4168/1, p. p. č. 3879 , všechny parcely v k. ú. Libouchec. 

14/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje společnosti CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň,
Praha 9, IČO: 04084063, zastoupené firmou Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, Vinařská
739/14, Ústí nad Labem, IČO: 60222077 stavbu vysutého rozvaděče DSLAM v Libouchci
u č. p. 312 u křitovatky místní komunikace se silnicí I/13. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

15/5RO/2020 Rada  obce  Libouchec  zamítá  společnosti  VAMA  s.  r.  o.,  Vilsnice  č.  94,  Děčín,  IČO:
47287926 vedení zemního kabelového vedení přes obecní pozemkovou parcelu č. 4080/1
v k. ú.  Libouchec, při  zřízení odběrného místa na pozemkové parcele č.  3657/1 v k.  ú
Libouchec, investorem akce je společnost ČEZ Distribuce, a. s., sídlem: Teplická 8, Děčín,
IČO: 27232425.

16/5RO/2020 Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost společnosti VLACH elektroinstalace s. r. o.,
Husitská  1/25,  Krupka,  IČO:  25490974  o  vydání  souhlasného  stanoviska  pro  vydání
územního  rozhodnutí  a  realizaci  stavby:  UL-Libouchec,  ppč.  1545/2,  smyčka  kNN,
IV-12-4018124, týká se obecní parcely č. 3957/1 v k. ú. Libouchec., investorem stavby je
společnost ČEZ Distribuce a. s. 

17a/5RO/2020 Rada obce Libouchec zamítá možnost zasílat informativní tabulku o nájemních smlouvách
sjednaných ZŠ a MŠ Libouchec vždy na konci kalendářního roku.
 

17b/5RO/2020 Rada obce Libouchec bere na vědomí                                                                                    
1) předložené smlouvy o pronájmu prostor ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019 a 2020.
2) Doplnění informací k zápisu do ZŠ Libouchec.
3) Doplnění informací k zápisu do MŠ Libouchec.
4) Seznámení se smlouvou na získání nadačního příspěvku - NADACE ČEZ.
5) Seznámení se smlouvou o poskytnutí služeb v souvislosti  s realizací zakázky malého
rozsahu s názvem Pronájem a stravování - PRIM Příměstský tábor 2020-D v rámci projektu
Podpora rozvíjení informatického myšlení, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322.

18/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje instalaci nouzového osvětlení ve Sportovní hale od firmy
Radomír Král, Lipová 16, Chuderov, IČO: 73795330 za částku za částku 19 631,- Kč s DPH,
dle předložené cenové nabídky.

19/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje vybudování deseti metrů gabionové stěny v areálu dvora
SMO v rizikovém místě od společnosti RFR Trade s. r. o, IČO: 64650308 ve výši 66 840,- Kč
s DPH.

20a/5RO/2020 Rada obce Libouchec zamítá žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libuchec uzavírat objekt základní
školy ve večerních a nočních hodinách.

20b/5RO/2020 Rada obce Libouchec schvaluje přidat na místo B20 (nová výstavba nad sportovní halou)
ještě jednu nádobu na plastový odpad o objemu 1100L. 

Jiří Bolík
starosta  obce


